
  

       UCHWAŁA NR LIX/466/2014 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego grupy A z pominięciem listy osób 

zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego grupy A. 

 

 

 Na podstawie § 30 ust. 2 uchwały Nr XVI/126/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 

27 października 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, zmienionej uchwałą Nr XXV/205/2012 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście i uchwałą Nr 

XL/334/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie zmiany zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego grupy A położonego 

w Świnoujściu, przy ul. Piłsudskiego        z Panem                      i Panią                        . 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

         Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Paweł Sujka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


